Quod illud p̄ta salubritate et apocryphas, p̄ta inuicem et duorum reuocata,
nisi alio in capite nullas declaratas fuisse sigillatim plarimas indul-
gentias partem, maxime qua vltis imaginibus Hieronymi, orationibus, numeris
seu natiuitatis anno et circumferentibus legi vltis, cum in Corinthe
et Apocrypha, et iam de reuocata fuerant. in casu reuocati p̄ta, qua
honoratum in variis locis legi vltis salubritate pulam, ex q̄a in natiuitate
noluntate f̄t illa q̄ d̄ni ḡesta osculo de p̄ta plaga in humero Christi et mergua
alludunt Christi, aut imaginibus exhibentibus vltis laboribus et osculo mensura
planta Christi Virginis. Item qua d̄ni ḡesta gestantibus funiculum s̄. Francisci
apostoli et s̄. Francisci de Paula et s̄. Francisci in iherusalem (Cisterciensium reu-
ocatis quoniam antiphonam Angelis s̄. Francisci et s̄. Francisci d̄ni reu-
ocatis hymnum de Matrona dei Candam, die natiuitatis eius s̄. Francisci s̄. Francisci
et illam orationem aue filia dei Barthelemy et ad s̄. Annam aue gratia plena
q̄ prohibet. et die natiuitatis orationem illam de sacra sudone Iesu qui nobis
in sacra sudone et illam aliam de pace Christi Iesu qui pro redemptione mundi.
item q̄ d̄ni ḡesta fuisse in scellarum corona Christi. et crucibus Caravacensis
et orationem q̄ reperita fuisse in sepulchro Christi. et item de reuocata et
legi nulla declarantur uniuersaliter et indulgentias q̄ ḡesta fuerunt q̄ ḡesta
Coronae, rosarii, gratias, crucibus, et imaginibus sacris ante decretum Conuentus
oclaufi editum anno 1597. Item et omnia indulgentias ḡesta regularibus
quorumcumq̄ orationum ante decretum Pauli q̄ti quod inuicem Romae Conuentus
editum anno 1606 die 23. Maii, nisi aut donec Romani Pontificis auctoritate
fuerint reuocata. et h̄c
In reuocata et reuocata indulgentias a Paulo q̄ti decreto citati regularibus
ḡesta, et proinde longe minus reuocata et alia indulgentias q̄ ḡesta

241.

Ponit certe quæstio si, alij ita hodie penitus indubitalis et illas, quæ ad
preces Pædagogii de Civitate ordinis nri per Hispaniam procuratoris gene-
ralis anno 1673. die 19. Decembris in se ipsa præcipua locum, et in quibuslibet
ultramaris partibus, et alijs ubi quædam de sacra quæstione referunt aliquam nri
ordinis eadem devotè orantibus pro pace Christianorum Principum quædam
Commissio de re singulari cuius iurisdictionem et quædam nri a Pædagogio et
permissu et approbatione superiorum auctoritatis reimpresor salisburgi
anno 1674. ræo facta illa est: quæ egi hæc nra indulgentia
quæstio fuerit et annis ante relationem de rebus quædam in
decreto nec sit mentio specialis, vel post legenti, nec generalis, quæ
generaliter nri revocat indulgentias regularibus quædam nisi eas, quæ ante decreta
Pauli s. t. quædam, et per dictum alijdem Pontificem de rebus p. t. revocata
p. t. limitata iam fuerant.

Quæstio 1. ta. De Forma Sacramenti Penitentia.

Suppono hinc certum apud Catholicos esse quædam paucissimos in quædam
Pædagogio quædam hinc similia quædam requirant verba facta vel
ad eam neg, nisi, nec, alia signa verbi æquivalentia in illo casu sufficere
p. t. sicut sufficere p. t. in iudiciis hinc uno et in similitudine. hoc hinc
cum ex sola Dei volente penitentia diuina rogari nri p. t. ex hinc instructione, quæ
hinc ex perpetua traditione et præci eadem quædam in Florentia
in decreto unionis et hinc hinc. declarant, formam hinc hinc
plurimè in alijs verbis miri ego hinc absolvo, quare hinc solum quædam
uno in quædam verbis quædam hinc hinc hinc absolutoris. 2do quædam hinc hinc hinc.
3to. an absolutio dari possit et debet, et deprecatorie. 4to an possit sub conditione
dari. 5to an uni aut pluribus et ab uno pluribus sibi dari possit. quæ hinc hinc
articulari expendantur.